
































 
 

 

 

 

На основу чланова 46 и 76 Статута Филолошког факултета Универзитета у Београду, 

чланова 33 и 35 Закона о високом образовању и члана 2 Правилника о Већу докторских 

студија Филолошког факултета, Веће докторских студија Филолошког факултета на VI 

редовној електронској седници одржаној од 16. до 18. априла 2024. године, донело је 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

I 

Даје се сагласност на пријаву теме, предлог чланова комисије, као и предлог ментора 

за одбрану теме и оцену научне заснованости докторске дисертације, коју је поднео мср 

Марко Драговић бр. досијеа 2018/30073. 

 

II 

 

Одлуку о сагласности на пријаву теме, предлог чланова комисије и предлог ментора за 

одбрану теме и оцену научне заснованости докторске дисертације доставити Наставно-

научном већу Филолошког факултета на усвајање. 

 

 

 

                                                            Председник Већа докторских студија  

                                                                      Филолошког факултета                                                        

 

 

 

                                                                                            Проф. др Веран Станојевић 

 

        

Доставити: 

- Наставно-научном већу, 

- Председнику Већа докторских студија, 

- Центру за докторске студије,    

- Архиви.                                           
 

 

 


